aiH^ ^â/rmtmZ' Q^íwrhtcí^ia/ da ̂ú^ta/^xyía ̂ ^a/neá/i^ía de ^^^MiTide
^^ôada de (^ao-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

ENCAMINHARÃO;
EXECUTIVO MUNO ̂  -

INDICAÇÃO K 1215

DATAaWA57/f9

DENTE

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro

Samambaia, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURAO, que determine ao setor competente, que seja feito a

manutenção do afundamento da Rua: Pau Brasil em frente ao n° 115.

Segundo os moradores o local está a muito tempo nessa

situação e o problema só vem se agravando e precisa de reparo urgente.

Sala Emancipador Toschi, 21 de Maio de 2019.

ISAIAS MOIS ES DOS SANTOS

OR-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br